Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 10.03.2021 14:51
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.03.2021 № 92-рг

г. Холм

Об организации детской оздоровительной кампании в Холмском
муниципальном районе в 2021 году

В целях реализации основных гарантий прав и законных интересов
детей в сфере отдыха, оздоровления, сохранения и укрепления здоровья на
территории района:

1. Организовать работу лагеря с дневным пребыванием детей на базе
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа» г. Холма с контингентом 140 человек в период
с 01 по 21 июня 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального района,
начальника отдела образования Е.А. Рыбинкину.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев